
 

 

Decreto Prot. n. 
Repertorio n.  
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Costituzione seggio elettorale elezioni delle rappresentanze elettive degli studenti in seno al Consiglio di 

Dipartimento dell’ 11 e 12 marzo 2024. 
Allegati: nessuno 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed in particolare 

l’art.23; 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo 
Visto in particolare l’art.61 del ciato Regolamento, il quale prevede che la rappresentanza di 

cui all’art. 23, comma 3, dello Statuto disciplinante la composizione del Consiglio di 
Dipartimento, prevede che oltre ai professori e ricercatori e personale tecnico 
amministrativo afferenti al dipartimento stesso, partecipano le sottoindicate 
rappresentanze studentesche: 
 • una rappresentanza degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e 
corsi di studio attivati e coordinati dal dipartimento pari al più piccolo numero intero non 
inferiore al 15% del numero complessivo dei componenti del consiglio;  
• un rappresentante dei titolari di assegni di ricerca del dipartimento 

Visto  Il D.R. 595 del 25/06/2021 con il quale il Prof. Luigi Trojano è stato nominato Direttore 
del Dipartimento di Psicologia, per il triennio accademico 2021/24; 

Visto il D.D. n.111 del 05/11/2021 con il quale è stata nominata la rappresentanza 
studentesca in seno al Consiglio del Dipartimento di. Psicologia per il biennio 
2021/2023;  

Visto che la quota spettante alla rappresentanza studentesca, ricalcolata secondo quanto 
previsto dal citato art.61 del Regolamento Elettorale, è pari a 8 unità 

Visto che il mandato delle rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento scade 
il 4/11/2023. 

Vista la necessità di procedere al rinnovo della rappresentanza vacante 
Visto il D.D. n. 3/2024 Prot. n. 5224 del 15/01/2024 di indizione delle elezioni della 

Rappresentanza studentesca in seno al Consiglio di Dipartimento di Psicologia;  
Ravvisata la necessità di costituire il seggio elettorale; 

 
per i motivi di cui alle premesse 

DECRETA 
 

Art. 1 
Le votazioni avranno luogo i giorni 11 e 12 marzo 2024, dalle ore 9:30 alle ore 16.00 e dalle 
ore 9:30 alle ore 14:00, presso il sottoindicato seggio elettorale: 
 
a) Seggio elettorale n. 1  
c/o il laboratorio Multimediale del Dipartimento di Psicologia sito in Via Vivaldi, 43, Caserta -piano 
terra. 
 
1. Presidente:         Sig. Marialuisa Altobelli 
2. Componente:      Sig. Gerardo Vasellini 
3. Componente:      Sig. Enza Martiniello 
4.    Gestore tecnico:  Sig. Gianluca Borriello. 
 
 



 

 

Art. 2 
Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni regolamentari consultabili 
sul sito al seguente indirizzo: 
https://www.unicampania.it/doc/Albo/2020/regolamenti/R_E_2020.pdf 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e pubblicizzato sul sito 
web di Ateneo (sezione Elezioni). 
 

  
 
 
 IL DIRETTORE 
           Prof. Luigi Trojano 
 

https://www.unicampania.it/doc/Albo/2020/regolamenti/R_E_2020.pdf

		2024-02-29T12:34:46+0100
	LUIGI TROJANO




